МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУШАКОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИЯСОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 ПРИКАЗ
30 августа 2022 г.                                                                                               №  71-ОД
[bookmark: _GoBack]село Мушак
О создании творческих групп
[bookmark: _Hlk152961865]На основании плана работы МКОУ «Мушаковская СОШ» на 2022-2023 учебный год, в целях совершенствования профессионального мастерства педагогов в сфере расширения образовательного пространства, включения педагогов в инновационный процесс,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МКОУ «Мушаковская СОШ» творческие группы педагогов по реализации инновационных проектов:
«Мир профессий»;
«Успех каждого ребенка»: развитие сферы дополнительного образования в школе;
«Отряд ЮИД и Дорожная безопасность»;
2. Утвердить:
2.1. Положение о творческих группах педагогов;
2.2. Составы творческих групп;
2.3. План работы творческих групп.
3. Назначить куратором творческих групп Переведенцеву Н.А., зам. директора по УР.
4. Руководители творческих групп:
· составляют план работы творческой группы;
· каждую четверть отчитываются о проделанной работе зам. директора по УР.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Г.Г.Яппарова